令和２年３月１３日

晴明丘南小学校保護者様

          （－財）大阪教育文化振興財団

                 放課後事業課

           ＴＥＬ 06-6253-6217

いきいき活動再開にあたってのお願い

平素はこども青少年行政にご理解・ご協力を賜り、ありがと

うございます。

さて、この間活動を休止しておりましたいきいき活動に

つきまして、３月 25 日（水）より再開いたします。

しかしながら、安全面に関して当然の配慮は致しますが、

場所や人員にも限りがあり、また、いきいき活動は学校生活に

比べて児童の距離感も近く、春季休業中は朝から活動を実施

いたしますので時間も長いことから、感染のリスクが懸念さ

れますので、自宅等での監護が可能な場合には、参加

を控えていただくなどの配慮をお願いします。

また、参加にあたっては、参加児童の体調面の考

慮や、マスク着用などの感染症予防対策を講じて

いただきますようお願いいたします。

もし、いきいき活動において新型コロナウイルス感染症の

発症が起こった場合は、活動の停止を余儀なくされますので、

ご理解・ご協力をよろしくお願いいたします。

※新型コロナウイルスについては、日々状況が変化している

ため、変更が生じる場合があります。

【春季休業中のいきいき活動参加にあたってのお願い】

・参加希望の方は、事前に電話連絡ください。

（電話は、午後１時より受け付けます。）

  ＴＥＬ ０６－６６６１－０９７６

・参加前にご自宅で検温いただき、平熱を確認いただ

いたうえで参加してください。健康観察表をお持ちの方は、

体温を記入し、持たせてください。

・できるかぎりマスクを着用いただくなど、可能な範囲で感染

症対策に努めてください。

・ご家庭でも手洗いやうがいなどの習慣づけにご協力くださ

い。

・活動中に発熱等の症状がみられた場合は、お迎え

をお願いしますので、連絡を取れるようにお願いいたしま

す。

安全・安心ないきいき活動を実施するため、ご理解・ご協力

をよろしくお願いいたします。